1 HR1208 Gemix Акумуляторна батарея AGM 2 шт. 576,00 1 152,00
2 GM195 black Gemix бездротова мишка 10 шт. 132,00 1 320,00
3 HP-210MV black Gemix Гарнітура 3 шт. 288,00 864,00
4 N20 black-orange (Gemix) Gaming 2 шт. 480,00 960,00

Разом: 4 296,00
Усього найменувань 4, на суму 4 296,00 UAH
Чотири тисячі двісті дев'яносто шість гривень 00 копійок

Менеджер